

FATTURA

nr. 1345/05 del 07/12/2021

Data ricezione: 09/12/2021

Emessa da: soggetto terzo

TEAMSYSTEM SERVICE SRL, P.IVA: IT01641790702, C.F.: 01641790702

FORNITORE

TEAMSERVICE SRL

P.IVA: IT01891670695

C.F.: 01891670695

VIA MADDALENA 63/C

66054 - VASTO (CH) - IT

CLIENTE

ECO.LAN. S.p.A.

P.IVA: IT01537100693

C.F.: 01537100693

VIA ARCO DELLA POSTA

66034 - LANCIANO (CH) - IT

PEC: protocollo@pec.ecolanspa.it

ECO.LAN. S.p.A.

13 DIC. 2021

PROT. N. 916955

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	FORMAZIONE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FORM01, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	4 NR	56,00 €	-	224,00 €	22 %	-
2	RAPPORTO DI INTERVENTO DEL 08.11.2021 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
3	FORMAZIONE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FORM01, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	4 NR	56,00 €	-	224,00 €	22 %	-
4	RAPPORTO DI INTERVENTO DEL 12.11.2021 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
5	FORMAZIONE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FORM01, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	4 NR	56,00 €	-	224,00 €	22 %	-
6	RAPPORTO DI INTERVENTO DEL 16.11.2021 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
7	FORMAZIONE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FORM01, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	3 NR	56,00 €	-	168,00 €	22 %	-
8	RAPPORTO DI INTERVENTO DEL 19.11.2021 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
9	FORMAZIONE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FORM01, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	4 NR	56,00 €	-	224,00 €	22 %	-
10	RAPPORTO DI INTERVENTO DEL 24.11.2021 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
11	FORMAZIONE Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FORM01, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Normale #NO#	3 NR	56,00 €	-	168,00 €	22 %	-
12	RAPPORTO DI INTERVENTO DEL 25.11.2021 Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Descrittivo #DE#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
13	Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento Tipo dato: AswRelStd, Riferimento testo: Versione #Asw0106#, Tipo dato: AswSwHouse, Riferimento testo: TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise, Tipo dato: AswDestB2B, Riferimento testo: Recipient #00000000#, Tipo dato: AswTipoDoc, Riferimento testo: Fattura #TPD01#, Tipo dato: AswCarDoc, Riferimento testo: Vendita Diretta (Fatturazione al Banco) #CD01#, Tipo dato: AswTratSco, Riferimento testo: Percentuali come righe sconto #PRS#, Tipo dato: AswTratSco, Riferimento testo: Valori come righe sconto #PRS#, Tipo dato: AswTRiga, Riferimento testo: Informazioni documento #ID#	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP02 - Assegno	Pagamento completo				28/02/2022	1.232,00 €

Giorni termini pag.: 83, Data riferimento termini pag.: 07/12/2021

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Scissione dei pagamenti	1.232,00 €	271,04 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.232,00 €
Totale imponibile	1.232,00 €
Totale IVA	271,04 €
Totale documento	1.503,04 €

Netto a pagare 1.232,00 €

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"